崙坪國民小學 111學年度健康促進學校

 健康促進推動委員第一次會議會議記錄

時間 中華民國 111年 9月 14日 （星期三）下午 1點 30分  地點：圖書室

主席 陳志奇校長 記錄 徐文義組長

出席人員 如簽到冊

主席報告

健康促進學校所強調的概念為一整體性學校衛生計畫，所以與學生健康相

關的人、事、物納入健康促進學校的學校衛生政策、學校物質環境、學校社

會環境、社區關係、個人健康技能及健康服務等六大範疇的架構是健康促進

學校所強調的概念。

今年度將健康促進學校議題：視力、口腔，體位、菸檳、性教育、正確用藥

、正向心理健康促進)融入計畫內

業務報告

本學年度各次會議預定召開時間：

(一)第二次會議：112年 1月 18日。

(二)第三次會議：112年 2月 22日。

提案討論

案由：111學年度本校健康促進學校計畫，提請討論。

說明：(一)依規定本（110）學年度健康促進學校計畫必選議題有：菸（檳)

          害防制、健康體位、口腔保健、視力保健、性教育（含愛滋病防

          治）、全民健保（含正確用藥）教育、正向心理健康促進等七項。

       (二)本校 111學年以健康體位來撰寫計畫。

       (三)請參閱健康促進學校計畫書草案。

決議：照案通過。

提案討論

案由：111學年度健康促進委員會名單及任務執掌，提請討論。

說明：請參閱員會名單及任務執掌草案。

決議：照案通過

臨時
動議

散會：下午 2點 30分

桃園市觀音區崙坪國民小學健康促進推動委員會會議照片

輔導室、學務組報告健康促進工作推展

校長說明健康促進執行經費及購置相關設備